
Statystyki liczby studentów na Uniwersytecie Jagiellooskim w roku akademickim 2009/10 STAN NA DZIEŃ:  30.11.2009 r. 

* - studenci studiów stacjonarnych i niestacjonarnych (I i II stopnia oraz studiów jednolitych magisterskich), wraz z obcokrajowcami. 
** - MISH, studia matematyczno-przyrodnicze, inżynieria materiałowa 

Łącznie: 44 959 *   

    

w tym:   

    

Studenci studiów stacjonarnych ogółem: 30326 

Uniwersytet Jagielloński bez Collegium Medicum: 26022 

Collegium Medicum: 4304 

    

w tym:   

Studenci studiów stacjonarnych: 30326 

Studia stacjonarne I stopnia: 13302 

Studia stacjonarne jednolite magisterskie: 12678 

Studia stacjonarne II stopnia: 4346 

    

Studenci studiów niestacjonarnych ogółem: 14633 

Uniwersytet Jagielloński bez Collegium Medicum: 13012 

Collegium Medicum: 1621 

    

w tym:   

I stopnia 4968 

jednolite magisterskie 5766 

II stopnia 3899 
 

  



Statystyki liczby studentów na Uniwersytecie Jagiellooskim w roku akademickim 2009/10 STAN NA DZIEŃ:  30.11.2009 r. 

* - studenci studiów stacjonarnych i niestacjonarnych (I i II stopnia oraz studiów jednolitych magisterskich), wraz z obcokrajowcami. 
** - MISH, studia matematyczno-przyrodnicze, inżynieria materiałowa 

STATYSTYKI STUDENTÓW STUDIÓW STACJONARNYCH I NIESTACJONARNYCH 

W PODZIALE NA WYDZIAŁY: 

STUDIA STACJONARNE 

 

Wydział Studia I stopnia Studia II stopnia Studia jednolite magisterskie RAZEM 

Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii 201 (8) 0 (0) 187 (5) 380 (13) 

Biologii i Nauk o Ziemi 1367 (3) 343 (1) 610 (5) 2320 (9) 

Chemii 670 (1) 189 (6) 226 (1) 1115 (8) 

Farmaceutyczny 0 (0) 17 (0) 858 (8) 875 (8) 

Filologiczny 1760 (36) 275 (21) 1007 (20) 3042 (77) 

Filozoficzny 1176 (16) 638 (11) 1061 (49) 2875 (76) 

Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej 547 (2) 37 (0) 284 (3) 868 (5) 

Historyczny 951 (15) 135 (2) 628 (26) 1714 (43) 

Lekarski 0 (0) 0 (0) 2060 (535) 2060 (535) 

Matematyki i Informatyki 606 (3) 54 (0) 410 (3) 1070 (6) 

Międzywydziałowe** 127 (0) 0 (0) 66 (0) 193 (0) 

Nauk o Zdrowiu 1023 (1) 195 (0) 151 (6) 1369 (7) 

Polonistyki 948 (4) 820 (29) 47 (2) 1815 (35) 

Prawa i Administracji 687 (23) 0 (0) 3419 (59) 4106 (82) 

Studiów Międzynarodowych i Politycznych 1685 (94) 828 (39) 551 (27) 3064 (160) 

Zarządzania i Komunikacji Społecznej 1532 (47) 815 (25) 1113 (20) 3460 (92) 

RAZEM: 1602 (253) 4346 (134) 12678 (769) 30326  (1156) 

     » w nawiasach - w tym studenci obcokrajowcy 
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* - studenci studiów stacjonarnych i niestacjonarnych (I i II stopnia oraz studiów jednolitych magisterskich), wraz z obcokrajowcami. 
** - MISH, studia matematyczno-przyrodnicze, inżynieria materiałowa 

STUDIA NIESTACJONARNE 

 

Wydział Studia I stopnia Studia II stopnia Studia jednolite magisterskie RAZEM 

Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii 31 (0) 0 (0) 27 (0) 58 (0) 

Biologii i Nauk o Ziemi 386 (0) 117 (0) 139 (0) 642 (0) 

Chemii 12 (0) 0 (0) 0 (0) 12 (0) 

Farmaceutyczny 0 (0) 0 (0) 250 (1) 250 (1) 

Filologiczny 703 (7) 720 (5) 70 (1) 1493 (13) 

Filozoficzny 412 (2) 532 (0) 938 (0) 1882 (2) 

Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej 0 (0) 70 (0) 0 (0) 70 (0) 

Historyczny 609 (1) 109 (0) 325 (1) 1043 (2) 

Lekarski 0 (0) 0 (0) 409 (2) 409 (2) 

Matematyki i Informatyki 6 (0) 11 (0) 0 (0) 17 (0) 

Międzywydziałowe** 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 

Nauk o Zdrowiu 369 (1) 591 (0) 2 (0) 962 (1) 

Polonistyki 146 (2) 210 (0) 90 (0) 446 (2) 

Prawa i Administracji 669 (1) 266 (0) 2521 (5) 3456 (6) 

Studiów Międzynarodowych i Politycznych 584 (7) 449 (0) 265 (4) 1298 (11) 

Zarządzania i Komunikacji Społecznej 1041 (1) 824 (0) 730 (0) 2595 (1) 

RAZEM: 4968 (22) 3899 (5) 5766 (14) 14633 (41) 

     » w nawiasach - w tym studenci obcokrajowcy 
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* - studenci studiów stacjonarnych i niestacjonarnych (I i II stopnia oraz studiów jednolitych magisterskich), wraz z obcokrajowcami. 
** - MISH, studia matematyczno-przyrodnicze, inżynieria materiałowa 

 

Wydział Studia stacjonarne Studia niestacjonarne RAZEM * 

Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii 380 58 438 

Biologii i Nauk o Ziemi 2320 642 2962 

Chemii 1115 12 1127 

Farmaceutyczny 875 250 1125 

Filologiczny 3042 1493 4535 

Filozoficzny 2875 1882 4757 

Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej 868 70 938 

Historyczny 1714 1043 2757 

Lekarski 2060 409 2469 

Matematyki i Informatyki 1070 17 1087 

Międzywydziałowe ** 193 0 193 

Nauk o Zdrowiu 1369 962 2331 

Polonistyki 1815 446 2261 

Prawa i Administracji 4106 3456 7562 

Studiów Międzynarodowych i Politycznych 3064 1298 4362 

Zarządzania i Komunikacji Społecznej 3460 2595 6055 

RAZEM: 30326 14633 44959 

 


